

# 商品説明書（除去食対応用）

使用区域：南

商品名	中華ブイヨン（450g）	保管条件	常温
納入業者	株式会社SN食品研究所	包装の形態	缶
販売業者	株式会社SN食品研究所SNL137		
使用日	2/21		
アレルギー表示対象項目（27品目）	鶏肉		

商品画像

**名 称** 鶏がらスープ  
**原材料名** 鶏骨抽出エキス、食塩  
**内 容 量** 450g  
**賞味期限** 缶蓋に表示してあります。  
**保存方法** 高温、高湿、直射日光を避け保存して下さい。  
**販 売 者** 株式会社SN食品研究所 +SNL137  
大阪市住之江区粉浜西二丁目3番34号

- ・使用上の注意：開缶後は別の容器に移しかえて冷蔵保管し、早目にご使用下さい。
- ・使用方法：60～100倍に薄めてお使い下さい。
- ・特 色：鶏がらをじっくり煮だしたものを、そのまま濃縮しております。  
お湯に溶かすだけで、本格的な、がらスープが出来上がります。